
ZARZĄDZENIE Nr 38/WAG/2019 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 

w sprawie: wydzierżawienia części niezabudowanej działki w drodze 

bezprzetargowej na okres 10 lat. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jedn. tekst z 2019 r. poz. 506), art. 25 ust.1 i 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 

35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204), oraz Uchwały Nr 70/IX/2019 Rady Miejskiej Sierpca z 

dnia 25 marca 2019 roku w sprawie: wydzierżawienia części niezabudowanej działki 

w drodze bezprzetargowej na okres 10 lat, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wydzierżawić na okres 10 lat, wydzielone z działki oznaczonej nr ewid,. 4139 działki o 

nr ewid.: 4139/1, 4139/2 oraz część działki oznaczonej nr ewid. 4139/3, objętej 

wykazem stanowiącym załącznik nr 1 i oznaczonej szafurą na załączniku nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia, w drodze bezprzetargowej. 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1 Zarządzenia podaje się do wiadomości publicznej na 

okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i 

Gospodarki Gruntami. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 38/WAG/2019 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia na okres 10 lat w drodze 

bezprzetargowej 

− Nr działki 4139/1, pow. działki 0,9036 ha, powierzchnia działki do 

wydzierżawienia 0,9036 ha, położenie nieruchomości: m. Sierpc ul. Kosynierów, 

Księga Wieczysta – PL1E/00017585/0, Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego – brak, sposób wykorzystania – na cele związane z realizacją 

inwestycji budowlanej; 

− Nr działki 4139/2, pow. działki 0,6282 ha, powierzchnia działki do 

wydzierżawienia 0,6282 ha, położenie nieruchomości: m. Sierpc ul. Kosynierów, 

Księga Wieczysta – PL1E/00017585/0, Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego – brak, sposób wykorzystania – na cele związane z realizacją 

inwestycji budowlanej; 

− Nr działki 4139/3, pow. działki 2,2980 ha, powierzchnia działki do 

wydzierżawienia 0,3303 ha, położenie nieruchomości: m. Sierpc ul. Kosynierów, 

Księga Wieczysta – PL1E/00017585/0, Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego – brak, sposób wykorzystania – na cele związane z realizacją 

inwestycji budowlanej 

miesięczny czynsz dzierżawny netto (Czynsz dzierżawny płatny zgodnie z 

terminem wynikającym z zapisów zawartych w umowie dzierżawy) – 931,05 zł; 

Wykaz wywieszono na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu 

oraz zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

Wywieszono na tablicy dnia kwietnia 2019 r. 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia maja 2019 r. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 38 /WAG/2019 

Burmistrza Miasta Sierpc 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 



 
Legenda: 

- działki nr ewid.: 4139/1, 4139/2 oraz część działki 4139/3 o łącznej powierzchni 

1,8621 ha, stanowiące przedmiot dzierżawy 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


